

**Årsredovisning**  
för  
**Marketing & Muffins AB**  
556785-6413

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fia Jerdhaf, Styrelseledamot  
2025-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för Marketing & Muffins AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Marketing & Muffins AB, med säte i Linköping, erbjuder seniora konsultinsatser och rådgivning inom kommunikationsområdet samt inom teamutveckling med personlighetsprofileringsmetoden Myers Briggs Type Indicator som bas. Med över 30 års arbetslivserfarenhet inom marknads- och personalfrågor erbjuds en unik och effektiv kompetenskombination. Företaget startade i december 2009 och etablerade snabbt en stabil bas av nöjda kunder.

Aktuella uppdrag ligger framför allt inom personlig utveckling och teamutveckling samt kommunikation och skribenttjänster. Företaget arbetar framför allt med mindre och medelstora verksamheter som exempelvis John Lennings Stipendiefond, Envima och Ionbond. Sedan 2019 genomförs också regelbundna utbildningsinsatser hos Affärs- och Teknikhögskolan i Linköping, bland annat inom presentationsteknik och retorik.

Företaget drivs och ägs av verkställande direktören Ann-Heléne Fia Jerdhaf.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	355	261	307	364
Resultat efter finansiella poster	82	-9	2	85
Soliditet (%)	77	77	88	82

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av något större uppdrag för bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	66 163	-10 872	<b>155 291</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 872	10 872	<b>0</b>
Årets resultat			29 373	<b>29 373</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>55 291</b>	<b>29 373</b>	<b>184 664</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 291
årets vinst	29 373
	<b>84 664</b>
disponeras så att	
Till aktieägare utdelas	80 000
i ny räkning överföres	4 664
	<b>84 664</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		355 306	260 627
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>355 306</b>	<b>260 627</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 612	-50 736
Övriga externa kostnader		-228 980	-202 222
Personalkostnader	2	-17 468	-17 433
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-274 060</b>	<b>-270 391</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>81 246</b>	<b>-9 764</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		514	347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-77
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>370</b>	<b>270</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 616</b>	<b>-9 494</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-32 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 616</b>	<b>-9 494</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 243	-1 378
<b>Årets resultat</b>		<b>29 373</b>	<b>-10 872</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

55 000

60 150

Övriga fordringar

124 999

135 042

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 328

14 844

**Summa kortfristiga fordringar**

**201 327**

**210 036**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

121 766

39 631

**Summa kassa och bank**

**121 766**

**39 631**

**Summa omsättningstillgångar**

**323 093**

**249 667**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**323 093**

**249 667**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 291	66 163
Årets resultat		29 373	-10 872
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>84 664</b>	<b>55 291</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>184 664</b>	<b>155 291</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 000	48 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>48 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	3 673	0
Leverantörsskulder		9 857	22 247
Skatteskulder		3 468	0
Övriga skulder		32 347	16 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 084	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 429</b>	<b>46 376</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>323 093</b>	<b>249 667</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 673	5 813

Linköping 2025-05-02

*Fia Jerdhaf*  
Fia Jerdhaf  
Verkställande direktör